De venerabili sacrō, de mysterio

ctos et calciam̄da in pedib; et baculos in manib; q̄ sunt signa hois parati recedere et pegrinari. Heb. xij. Nō h̄m̄ b̄c cuiate manente sed futurā in gr̄m̄: quā inq̄ sitione maxime facim̄ duote sumēdo corporis dñi cū. Tertio ex consideratioē etne felicitatē: q̄ in h̄ sacro p̄figurat̄: vt sup̄ dictū est. Figura. p̄ceptū fuit Exod. xij. ut agnū pascale comedērē festinat̄. In q̄ docentur sumere hoc sacrācū feruēti desiderio cito p̄cipiēdi effecū ei⁹ q̄ est incorp̄orari ch̄o et igr̄di signa requiē. Heb. viii. Festinem⁹ ingredi in illā requiē. Pat̄z sac̄p̄ sed̄ consideratio p̄tines ad dignitatem receptōis q̄ ex consideratio cōicative affectōis

Tertia ē consideratio cōsecutiva deuotōis. Nā post receptōez b̄ sac̄ deb̄ seruere in hoī mirabilis deuotio q̄ p̄cipue debet esse triplex. Prima ē deuotio gratia actōis. Debet em̄ deuo- tissime gras agere deo de rāto p̄cepto b̄ficio. Col. i. In oī p̄ture fortat̄. s. p̄ plenitātē maiestat̄; s̄m̄ potentia claritatis eius cū gaudio gras agentes deo et p̄i q̄ dignos nos fecit sortis sc̄rop̄ in lumine: q̄ eripuit nos de p̄tate tenebraꝝ et trastulit nos in regnū filij dilectionis sue in q̄ habet redemptōis in remissionē p̄ctōp̄. Hec ille Sed heu heu q̄ multi ingrati sunt post tātē sac̄i receptionē diuinā bonitatem mis̄num recognoscētes et ad p̄tā sua redeūt̄. Sc̄da est deuotio sacre meditatiois: debet em̄ deuotōez meditari circa dulcedine huī sac̄i et passionē dñi iesu, ut dicat̄ cum Ps. In meditatioē mea erardeſſet̄ ignis, s. charitatis. Tertia est deuotio virtuose opatiōis. Tūc em̄ deb̄ hō laborare tota ani deuotōez desiderio i virtuosis opib; et in oīb; deuote incedere per viā salutis. Ad hoc em̄ recepit̄ hoc sac̄m̄ tanq̄ viaticū fortificatiū ad debellādas tentatiōes et p̄ficiēdas virtuosas opatiōes. Laveat q̄ ne inuanuz recepit̄. n. Lop̄. vj. Et hōt̄ am̄ur ne in vacuū gr̄am̄ dei recipiat̄. Pr̄t̄ itaq̄ p̄m̄ mysteriū sp̄cale p̄tines ad receptōez b̄ sac̄i: qđ mysteriū ē peurāda deuote receptōis dignitas.

Alōm̄ mysteriū est desiderāda dīgrie receptōis fructuositas sine yri-

itas. Digne p̄fecto eucharistie receptio multū est fructifera. Un̄ de hoc sac̄o p̄t exponi illō Apoc. vi. Et utraq̄ p̄te fui-

n̄s. s. ḡfe copiosissime in ch̄o exiſit̄: lī gnū vite. s. h̄ sac̄z viuificatiū afferes fru-

ctus duodeci. Prim⁹ fruct⁹ est p̄tō purgatio. s. ventilū et q̄nq̄ mortalium obli-

torū. Q̄, ei p̄ hoc sac̄m̄ purgētur venialia h̄i d̄ se. di. vii. c. Lū oē. c. Si q̄t̄ies, et c. Un̄ b̄ndicione. Un̄ etiā Amb. li. de sacris or-